Gottesdienste im Dezember

(Anderungen vorbehalten)
Gottesdienst zur Einfiihrung von Diakonin

03. 11.30 Uhr St. Reinoldi  yyankstern
1. Advent
Gottesdienst mit dem Chor Total Tonal
17.30 Uhr Arche Pfarrerin Griining
10.00 Uhr Melanchthon Gottesdienst - Professor Dr. Liibking
Gottesdienst mit dem Kindergarten
10.00 Uhr . Pfarrerin Griining
10. Heliand
. Advent 11.30 Uhr Kindergottesdienst
11.30 Uhr St. Reinoldi Gottesdienst - Pfarrer Kiistermann
11.30 Uhr Jakobus Gottesdienst mit Abendmabhl - Pfarrer Giesler
10.00 Uhr Melanchthon Gottesdienst mit Abendmahl - Pfarrerin Helmert
17. 10.00 Uhr Heliand Gottesdienst - Pradikantin Ringelband
3. Advent
11.30 Uhr St. Reinoldi Gottesdienst - Superintendent Schliiter
11.30 Uhr Jakobus Gottesdienst - Pfarrerin Helmert
Singegottesdienst mit Abendmahl
17.30 Uhr Arche Pfarrer Tulhoff
25. 10.00 Uhr Heliand Gottesdienst mit Abendmabhl - Pfarrerin Griining
1. Weihnachtstag
11.30 Uhr St. Reinoldi  Gottesdienst mit Abendmahl - Pfarrer Droge
26. 10.00 Uhr Melanchthon Gottesdienst mit Abendmahl - Joachim Fischer
2. Weihnachtstag . . .
11.30 Uhr St. Reinoldi Gottesdienst - Superintendent Schliiter
10.00 Uhr Melanchthon Gottesdienst mit Abendmahl - Pfarrerin Helmert
31. 18.00 Uhr Heliand Gottesdienst mit Abendmahl - Pfarrer Tulhoff
Altjahresabend . .
18.00 Uhr St. Reinoldi Gottesdienst mit Abendmahl -

11.30 Uhr

Jakobus

Superintendent Schliiter

Gottesdienst mit Abendmahl - Pfarrerin Helmert



Gottesdienste am Heiligen Abend

24.

Heiligabend

15.00 Uhr

17.00 Uhr

23.00 Uhr

15.30 Uhr

18.00 Uhr

23.00 Uhr

14.30 Uhr

16.00 Uhr

18.00 Uhr

23.00 Uhr

16.00 Uhr

18.00 Uhr

15.30 Uhr

Christvesper fiir Kinder und Erwachsene
Pfarrerin Helmert

Melanchthon Christvesper - Pfarrer Droge

Heliand

St. Reinoldi

Jakobus

Arche

Christmette - Pfarrer Kamutzki

Christvesper mit Krippenspiel
Pfarrerin Griining

Christvesper - Pfarrerin Schaaf

Christmette - Pfarrer Tulhoff

Christvesper fiir Kinder und Erwachsene
Christvesper - Superintendent Schliiter
Christvesper - Pfarrer Kiistermann
Christmette - Pfarrerin Palm

Christvesper mit Krippenspiel - Pfarrer Giesler
Christvesper - Pfarrer Giesler

Christvesper mit Krippenspiel - Pfarrer Tulhoff




